

Årsredovisning för

Nya Steg AB

559450-5892

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31



Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-24. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Sandra Elmén
Verkställande direktör

2026-04-29

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Nya Steg AB, 559450-5892, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Nya Steg AB har under året fortsatt att utveckla och stärka sitt uppdrag att erbjuda ett tryggt och professionellt skyddat boende för vuxna och medföljande barn som befinner sig i utsatta och riskfyllda livssituationer. Verksamheten har präglats av ett stabilt och målmedvetet arbete där kvalitet, säkerhet och individens behov stått i centrum. Genom att kombinera evidensbaserade metoder med ett varmt och respektfullt bemötande har vi skapat en miljö där människor får möjlighet att återhämta sig, orientera sig i en svår livssituation och börja bygga en tryggare framtid.

Under året har vi fortsatt att utveckla våra strukturerade arbetssätt, bland annat genom systematiska riskbedömningar och kontinuerlig uppföljning av varje individs skyddsbehov. Detta har gjort det möjligt att snabbt anpassa insatserna när situationen förändras och säkerställa att stödet alltid är relevant och verkningsfullt. Vår personal har genomgått fortlöpande kompetensutveckling och arbetar med metoder som KBT, MI, PE och ÅP, vilket har stärkt vår förmåga att möta både akuta krisreaktioner och långsiktiga behov av stöd och stabilisering.

Boendet i södra Skåne har fortsatt att vara en viktig del av verksamhetens styrka. Den lantliga och rofyllda miljön har erbjudit en trygg plats där individer kan landa i en annars turbulent tillvaro. Den hemlika atmosfären, med egna rum och gemensamma ytor, har skapat förutsättningar för både avskildhet och socialt stöd. Trädgården har varit en uppskattad del av vardagen, där gemensamma aktiviteter har bidragit till struktur, gemenskap och återhämtning.

Ett centralt fokus under året har varit att arbeta utifrån varje individs unika förutsättningar. Genom individuella planer, nära samverkan med socialtjänst och andra samhällsaktörer samt tillgång till psykoterapeut och specialpedagoger har vi kunnat erbjuda ett brett och sammanhållet stöd. Detta helhetsperspektiv har varit avgörande för att skapa trygghet i nuet och samtidigt lägga grunden för långsiktiga lösningar.

Året har också präglats av ett starkt engagemang från personalen, som med professionalitet och omtanke har burit verksamheten framåt. Genom kontinuerlig utveckling, reflektion och förbättringsarbete har vi säkerställt att Nya Steg AB står väl rustat att möta framtida behov och fortsätta erbjuda en trygg och kvalitativ insats för dem som behöver det mest.

Företaget med säte i Landskrona.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under räkenskapsåret ändrat företagsnamn till Nya Steg AB.

Flerårsöversikt

	2025	Belopp i kr 2023/2024
Nettoomsättning	1 983 046	695 999
Resultat efter finansiella poster	-558 213	-45 669
Soliditet %	4,8	3,2

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättning har ökat under året med motivering av utvecklad verksamhet.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	40 000	-45 669
Balanseras i ny räkning		-45 669	45 669
Erhållna aktieägartillskott		567 500	
Årets resultat			-558 213
Belopp vid årets utgång	25 000	561 831	-558 213

Kommentar

Under räkenskapsåret har bolaget erhållit villkorade aktieägartillskott om totalt 567 500 kronor. Tillskotten ska återbetalas till aktieägaren när bolagets fria egna kapital medger detta

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	561 831
Årets resultat	-558 213
Summa	3 618
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	3 618
Summa	3 618

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2023-10-02 - 2024-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 983 046	695 999
Övriga rörelseintäkter		156 737	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 139 783	695 999
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-171 732	-51 881
Övriga externa kostnader		-543 409	-245 586
Personalkostnader	2	-1 982 366	-444 147
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-1 170	0
Summa rörelsekostnader		-2 698 677	-741 614
Rörelseresultat		-558 894	-45 615
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		681	7
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-61
Summa finansiella poster		681	-54
Resultat efter finansiella poster		-558 213	-45 669
Resultat före skatt		-558 213	-45 669
Årets resultat		-558 213	-45 669

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	4 849	0
Summa materiella anläggningstillgångar		4 849	0
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	4	5 000	25 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		5 000	25 000
Summa anläggningstillgångar		9 849	25 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		96 875	377 750
Övriga fordringar		106 382	32 522
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		31 890	27 390
Summa kortfristiga fordringar		235 147	437 662
Kassa och bank			
Kassa och bank		346 215	141 262
Summa kassa och bank		346 215	141 262
Summa omsättningstillgångar		581 362	578 924
SUMMA TILLGÅNGAR		591 211	603 924

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		561 831	40 000
Årets resultat		-558 213	-45 669
Summa fritt eget kapital		3 618	-5 669
Summa eget kapital		28 618	19 331
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		6 000	0
Övriga skulder		473 830	506 224
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		82 763	78 369
Summa kortfristiga skulder		562 593	584 593
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		591 211	603 924

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025-01-01 - 2025-12-31	2023-10-02 - 2024-12-31
Medelantalet anställda	4	4

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	6 019	0
Utgående anskaffningsvärden	6 019	0
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-1 170	0
Utgående avskrivningar	-1 170	0
Redovisat värde	4 849	0

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	25 000	0
Förändringar av anskaffningsvärden		
Tillkommande fordringar	0	25 000
Reglerade fordringar	-20 000	0
Utgående anskaffningsvärden	5 000	25 000
Redovisat värde	5 000	25 000

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-04-24

Landskrona

Sandra Carolina Elmén 2026-04-24
Sandra Carolina Elmén Datum
Verkställande direktör

Richard Weide Petersson 2026-04-24
Richard Weide Petersson Datum
Styrelseledamot